SUBSANACION TECNICA DE SOLICITUD SIMPLE DE OFERTA No. SGI.5P- 057.2018

INSUMOS PARA INFORMATICA VIGENCIA 2018 DEL HUDN E.S.E.
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En el ITEM 47. Segun evaluacion tecnica el proveedor no subsana,

En el ITEM 49 _Sersun evaluaclan tecnlea el nrovesdor nn subsana [
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HASSCUN MEFLEH MOUHAMAD "
COMPUTRONIX CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
SIMTECOL LTDA. NO CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
ATTECH SAS NO CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
OSCAR FSTRASA RAMIREE - CUMPLE CUMPLE UMPLE UMPL |
DISTRIBUIDORA DEL SUR c G g CompLE CUMBLE
OBSERVACIONES:
COMPUTRONIX: En los ITEMS 10y 11. Se subsano sin embargo el proveedor modifica el valor de estos items de la propuesta
inicial , valor inicial de $53.550, v el valor de subsanacion esde $ 166.600
En el ITEM 12, El valor de la propuesta presentada es por $4.284,000, sin embargo el valor de la propuesta presentada es menor
debido que este Item la cantidad ofertada ofertada es mayor a la solicitada. SUBSANA
En el ITEM 25, No subsano.
El proveedor presenta contratas y no Canstanclas como fuston solicitadas en los nlisgns.
SIMTECOL LTDA:
En los ITEMS 8, 9, 10y 11, No cumple con las especificaciones recnicas requeridas debido a que los insumos ofertados son
enericos y no compatibles con los ipos d to del HUDN, el d b | luacion tecnica.
B ¥ P equipos de computo de el proveedor no subsana la evaluacion tecnica NO SUBSANA
En el ITEM 12. Segun evaluacion tecniea el proveedor no subsana .
El proveeder presenta contratos y no Constancias como fueron solicitadas en los pliegos. No subsana
ATTECH: En el ITEM 12. Segun evaluacion tecnica el proveedor no subsana.
En los ITEMS 37, 38 Y 39. Segun evaluacion tecnica el proveedor no subsana.
NO SUBSANA
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ROBERTO V:PIEZ CONSTANTE
Coordinador Depaftamento de Gestlon de Informacion

San Juan de Pasto Abril 26 del 2018




